
Zarządzenie Nr 155/23 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 22 września 2023 roku

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Żychlin 
do realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym tj. z dnia 6 kwietnia 2020 r. (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713, ze 
zm. z 2020r. poz. 1378) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1249, ze 
zm.), w wykonaniu Uchwały Nr LXIX/355/2023 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 24 
sierpnia 2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2023r. poz. 7643) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Żychlin powołuje się 
następujące osoby:

1. Agnieszka Kamorska-Lisiecka - specjalista pracy socjalnej Miejsko- 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żychlinie.

2. Elżbieta Cieślińska -pracownik socjalny Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Żychlinie.

3. Józef Kowalski - zastępca przewodniczącej Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Żychlinie.

4. Sabina Olszewska - członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Żychlinie.

5. Krzysztof Kowalczyk - kierownik- przedstawiciel Komisariatu Policji w 
Żychlinie.

6. Mirosław Wasiak - prezes reprezentant Stowarzyszenia Rodzinnego Klubu 
Abstynenta „Przystań Życia" w Żychlinie,

7. Aleksandra Krupińska - pielęgniarka przedstawiciel Niepublicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej ,, Almamed”s.c. w Żychlinie.

8. Justyna Rapsiewicz - pedagog specjalny reprezentant Zespołu Szkół w 
Żychlinie.

9. Dorota Klimczak - pedagog szkolny przedstawiciel Szkoły Podstawowej w 
Grabowie.

10. Renata Sitkiewicz - Pedagog szkolny reprezentant Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Żychlinie.

11. Małgorzata Staszewska- pedagog szkolny w Zespole Szkół Nr 1w Żychlinie,
12. Ewa Wypych- reprezentant Przedszkola Samorządowego Nr 1 w Żychlinie.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 32/21 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 31 marca 
2021 roku w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie 
Żychlin do realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie

§ 3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

astępca burmistrza
RA D C A yRA W N Y

/wora


